26
Papier filtre qualitatif, pour usage commun, à filtration très rapide, PRAT DUMAS
Teneur maximale en cendre 0,06%. Papier composé de fibres longues de coton, utilisé pour la filtration
de liquide épais et visqueux. Très épais et résistant offrant le débit le plus rapide des filtres qualitatifs.
Grammage 130 g/m², pore 25  - 30 μm et épaisseur 430 μm. Disponible en disque plat et plissé.
Équivalence : Whatman 114.
	 Référence	 Référence 		  Ø	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)		  par lot
	 QLPV-070-100 	 2 498 963	 70 	 plat 	 100
	 QLPV-090-100 	 2 498 964	 90	 plat 	 100
	 QLPV-110-100 	 2 498 965	 110	 plat 	 100
	 QLPV-125-100 	 2 498 967	 125 	 plat 	 100
	 QLPV-150-100 	 2 498 969	 150 	 plat 	 100
	 QLPV-185-100 	 2 498 971	 185 	 plat 	 100
	 QLPV-240-100 	 2 498 974	 240 	 plat 	 100
	 QLPV-111-100 	 2 498 966	 110 	 plissé 	 100
	 QLPV-126-100 	 2 498 968	 125 	 plissé 	 100
	 QLPV-151-100 	 2 498 970	 150 	 plissé 	 100
	 QLPV-186-100 	 2 498 972	 185 	 plissé 	 100
	 QLPV-201-100 	 2 498 973	 200 	 plissé 	 100
	 QLPV-241-100 	 2 498 975	 240 	 plissé 	 100
	 QLPV-251-100 	 2 498 976	 250 	 plissé 	 100
Papier filtre qualitatif, filtration lente, PRAT DUMAS
Papier faible en taux de cendre (max 0,06 %) utilisé pour la filtration de particules très fines. Grammage
100 g/m², pore 2 - 3 μm, épaisseur 200 μm. Disponible en disque plat et plissé. Équivalence : Whatman 5.